Curitiba, 24 de Agosto de 2018 - Edição nº 2331
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1424404IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
1ª VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS E

MEDIDAS ALTERNATIVAS DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 490/2018

PROTOCOLO SEI 0047161-03.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2008941-2 GUILHERME PAULO

PIFFER MARQUES
10

2 2008682-2 JONATHAN WILLIAN
SANTOS OLIVEIRA

8,5

3 2008707-7 ADRIANA SANTOS
MACHADO

8,25

4 2008008-0 NATHALIA COSTA
MASTRANGELO
COELHO

8,25

5 2008675-3 MARCELA
DJORDJEVIC SANTOS

8

6 2009281-5 CLAUDIA RIBEIRO 8
7 2009303-7 NIKOLAS UNGER

RENTZ
8

8 2009438-6 BRENDHA MIRELA
FANESE

8

9 2008084-3 BÁRBARA
GERTRUDES VELOSO
DA SILVA

8

10 2008463-7 NATAN BATALHA DE
ARAÚJO

8

11 2008714-7 CAROLINE LICINIA
CARNEIRO DE
OLIVEIRA MATTOS

8

12 2008786-0 MARIA LUIZA DE
MIRANDA GUGLIELMI

8

13 2008861-8 RAFAELLA DE SOUZA
NASCIMENTO

8

14 2008261-7 CHRISTIAN
KOMARCHEWSKI

8

15 2008790-4 ESTER HADASA
FERMINO ROCHA

8

16 2007990-3 VICTOR AUGUSTO
TROMMER PICCOLI

8

17 2008193-7 JÚLIA DE SOUZA
PEDROSO

8

18 2009280-4 SOPHIA FERNANDA
DE SOUZA

8

19 2008836-5 ANA FLÁVIA HAYASHI 7,75
20 2008516-0 IGOR HENRIQUE

CHERON
7,75

21 2008658-5 KAROLINE RAMOS
VILELA

4,25

Curitiba, 22 de Agosto de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6005342

- 40 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6005342

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos